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Bild im Unternehmen 

 

2020 Bilder “Liebt, wie die Liebe es tut“ Way-Makers, Aschau | D 

2019 Bilder “Atelier-Feeling” 

 Event Schumacher Styling Day, The Muse Collection, Mode Reischmann, Ulm | D  

2018 Bilder „Silberband des Geistes“ Seminar Campus of Change | Bad Aibling | D 

 Bilder „Blau“ | Büro Ospelt Haustechnik AG | Schaan | FL 

2017 Bilder „Korall der neuen Zeit“ Seminar -Boten des neuen Morgen- | Waging am See |D 

 Bilder „Farben + Narben = Leben“ | Praxis DDr Jehle |  Vaduz | FL 

2016 Bilder „Der türkise Teppich“ Seminar -Boten des neuen Morgen- |  Waging am See | D 

2014 Bilder „Weg“ | Praxis Dr. Neuhöffer-Weiss | Markdorf | D 

2014  Bilder „ Der Geist von Afrika“, „WasserBlau“ ӏ greenRhythm Est. Triesen, Li  

2012 Bilder „ WasserFarbTanz“ | Café Funk | Romanshorn | CH 

2011 Bilder „Punkt genau“ | Physioloft | Diepoldsau | CH 

2011 Bilder „Mittendrin die Schweiz“ Goldschmiede Schelling | Rheineck | CH 

2011 Bilder „ Gelb Blau“ | Café Indlekofer | Rheineck | CH 

2011 - 2013 Bilder „Kalabresische Arabesken“ , „ Zentrum“ Steuerbüro Ganal | Lindau | D 

2011 Bilder „Viriditas“ | Klinik für Komplementärmedizin, Mörschwil | CH 

2010 Bilder „HaarKunst trifft BildKunst“ | Haarwelt by Lilli Braun, Bad Kreuznach | D 

2008 – 2010 Bilder „Zentrum“ | „ Zum Menschen gehörend“ | IMAGO – Therapeutikum | Stuttgart | 
D 
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Artworks in companies 

 

2020 Paintings “Liebt, wie die Liebe es tut“ Way-Makers, Aschau | D 

2019 Paintings “Atelier-Feeling” 

 Event Schumacher Styling Day, The Muse Collection, Fashion house  Reischmann, Ulm | D  

2018 Paintings „Silberband des Geistes“ Seminar Campus of Change | Bad Aibling | D 

 Paintings „Blau“ | Büro Ospelt Haustechnik AG | Schaan | FL 

2017 Paintings „Korall der neuen Zeit“ Seminar -Boten des neuen Morgen- | Waging am See | D 

 Paintings „Farben + Narben = Leben“ | Praxis DDr Jehle | Vaduz | FL 

2016 Paintings „Der türkise Teppich“ Seminar -Boten des neuen Morgen- | Waging am See | D 

2014 Paintings „Weg“ | Praxis Dr. Neuhöffer-Weiss | Markdorf | D 

2014  Paintings „ Der Geist von Afrika“, „WasserBlau“ | greenRhythm Est. Triesen, Li  

2012 Paintings „ WasserFarbTanz“ | Café Funk | Romanshorn | CH 

2011 Paintings „Punkt genau“ | Physioloft | Diepoldsau | CH 

2011 Paintings „Mittendrin die Schweiz“ Goldschmiede Schelling | Rheineck | CH 

2011 Paintings „ Gelb Blau“ | Café Indlekofer | Rheineck | CH 

2011 - 2013 Paintings „Kalabresische Arabesken“  „ Zentrum“ Steuerbüro Ganal | Lindau | D 

2011 Paintings „Viriditas“ | Klinik für Komplementärmedizin, Mörschwil | CH 

2010 Paintings „HaarKunst trifft BildKunst“ | Haarwelt by Lilli Braun, Bad Kreuznach | D 

2008 – 2010 Paintings „Zentrum“ „ Zum Menschen gehörend“ | IMAGO–Therapeutikum | Stuttgart 
|D 

 


